競争参加資格確認申請書別添４

                                                　　令和　　年　　月　　日
   中間貯蔵・環境安全事業株式会社
   大阪ＰＣＢ処理事業所 所長 安井 仁司　殿

                                住　　　　　　所
                                商号又は名称
                                代表者氏名                      印

  令和５年８月１７日付けで公告のありました「大阪ＰＣＢ処理事業所小型解体室解体撤去工事（その２）現場監理業務」に係る競争参加資格について確認されたく下記の書類を添えて申請します。なお、発注説明書 ４の競争参加資格を満たしていること及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記

　（１）予算決算及び会計令第70条及び第71条の規定に該当しないこと。
　（２）経営状態が著しく不健全であると認められる者でないこと。
　　　（直近３期分の決算報告書の写し（表紙、内訳書含む）を提出してください）
　（３）営業に関し法律上必要とする資格を有しない者でないこと。
　（４）競争参加資格確認申請書及びそれらの付属書類又は競争参加資格確認申請用データ中の重要な事項について虚偽の記載をし、又は重要な事実について記載しなかった者でないこと。
　（５）会社更迭法に基づき更生手続き開始の申立がなされている者又は民事再生法に基づき再生手続き開始の申立がなされている者ではないこと。
　（６）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条に規定する暴力団又は暴力団員と関係がないこと。
　（７）競争参加資格確認申請書の提出期限の日から入札執行の時までに、中間貯蔵・環境安全事業株式会社から、指名停止措置要領に基づく指名停止を受けている期間中でないこと。
（８）令和05・06年度に有効な環境省一般競争入札資格（建築関係建設コンサルタント業務）を有する者。
 （９）過去5年間の間に、一般廃棄物処理施設（焼却施設）の解体撤去工事に係る施工監理業務の実績を有する者。　（一般廃棄物処理施設(焼却施設)の建替え工事において解体撤去工事及び新設工事が一体となったものを含む）
（10）過去5年間の間に、中間貯蔵・環境安全事業株式会社の各事業所施設の各種調査検討業務または工事設計業務のいずれかを受注した実績を有する者。
(１１)発注説明書を弊社ホームページよりダウンロードし入札説明会に参加した者。
以上

大阪ＰＣＢ処理事業所小型解体室解体撤去工事別添５

（その２）現場監理業務
入札(現場)説明会参加申込書（ＦＡＸ送信用紙）

	会社名

参加希望者名

	所属　　　　　　　　　　　　　　　　　役職

	氏名

	所属　　　　　　　　　　　　　　　　　役職

	氏名

	所属　　　　　　　　　　　　　　　　　役職

	氏名

	担当者連絡先
	氏名：
TEL：　　　　　　　 　FAX：
e-mail：

開　催　日
	令和５年８月２８日（月）開催時刻は別途連絡
中間貯蔵・環境安全事業（株）大阪ＰＣＢ処理事業所
受付前までお越しください。

	　備　　　考

[image: ]

（様式第１号－１）

　　　　　　　　　委　　任　　状

　私は、（会社名　　　　　　　　　　　　　　、所属部課名　　　　　　　　　　　　、氏名　　　　　　　　　　　　）を代理人と定め、次の権限を委任します。

　業 務 名

　委任事項　　入札（見積）に関すること。

　代理人　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

中間貯蔵・環境安全事業株式会社
大阪ＰＣＢ処理事業所
所長 安井 仁司 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　印

※日付は入札日以前であること。

（様式第１号－２）

　　　　　　　　 　委　　任　　状

　私は、（支社名　　　　　　　　　　　　　　、所属部課名　　　　　　　　　　　　、氏名　　　　　　　　　　　　）を代理人と定め、次の権限を委任します。

　業 務 名

　委任事項　一　入札（見積）に関すること。
　　　　　　二　復代理人を選任すること。
　　　　　　三　委託契約の締結及び代金の請求並びに受領に関すること。
　　　　　　四　諸願届等に関すること。

　　住　　所

　　会社名

　　代理人　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

中間貯蔵・環境安全事業株式会社
大阪ＰＣＢ処理事業所
所長 安井 仁司 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　印

※日付は入札日以前であること。

（様式第２号）

　　　　　　　　　　　　　　　（復代理人用）
　　　　　　　　　委　　任　　状

　私は、（支社名　　　　　　　　　　　　　　、所属部課名　　　　　　　　　　　　、氏名　　　　　　　　　　　　）を復代理人と定め、次の権限を委任します。

　業 務 名

　委任事項　　入札（見積）に関すること。

　復 代 理 人　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

中間貯蔵・環境安全事業株式会社
大阪ＰＣＢ処理事業所
所長 安井 仁司 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　代 理 人          　　　　　　　　　　印

※日付は入札日以前であること。

（様式第３号）

入札（見積）書

 金
	百
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

　　　業 務 名

　　　　　上記の金額により入札（見積）いたします。

　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　代理人又は復代理人氏名　　　　　　　　　　　　印

中間貯蔵・環境安全事業株式会社
大阪ＰＣＢ処理事業所
所長 安井 仁司 殿

　（注）送付による入札の場合は、入札書提出期限までの日付を記入すること。
　　　　入札（見積）書は、封かんし、業務名を表記すること。

（様式第４号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

中間貯蔵・環境安全事業株式会社
大阪ＰＣＢ処理事業所
所長 安井 仁司 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

業務管理者届

　　　　　業 務 名

　　　　標記の業務について、（氏名　　　　　　　　）を業務管理者として、選任いたし

　　　ますので、当人の経歴書を添えてお届けします。

（様式第４号－１）

経　　　歴　　　書

氏名

生年月日

現住所

最終学歴

資格及び取得年月日

職歴

業務歴

令和　　年　　月　　日

上記のとおり相違ありません。

氏　名　　　　　　　　　　印

（様式第５号）

再委任等承諾申請書

令和　　年　　月　　日

中間貯蔵・環境安全事業株式会社
大阪ＰＣＢ処理事業所
所長 安井 仁司 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　本件業務の実施に当たり、下記により業務の一部を再委任等したく、本件契約書第５条の規定に基づき承諾を求めます。

記

１　業務名：

２　契約金額：

３　再委任等を行う業務の範囲：

４　再委任等を行う業務に係る経費：

５　再委任等を必要とする理由：

６　再委任等を行う相手方の商号又は名称及び住所：

７　再委任等を行う相手方を選定した理由（再委任等する業務を履行する能力など）：

（様式第６号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

中間貯蔵・環境安全事業株式会社
大阪ＰＣＢ処理事業所
所長 安井 仁司 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

着　手　届

　　　　　　業 務 名

　　　　　　標記の業務について、令和　　年　　月　　日着手しますので、

　　　　　お届けします。

（様式第７号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

中間貯蔵・環境安全事業株式会社
大阪ＰＣＢ処理事業所
所長 安井 仁司 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

完　了　届

　　　　　　業 務 名

　　　　　　標記の業務について、令和　　年　　月　　日（一部）完了し
　　　　　ましたので、お届けします。

（様式第８号）
令和　　年　　月　　日

中間貯蔵・環境安全事業株式会社
大阪ＰＣＢ処理事業所
所長 安井 仁司 殿

　         　　　　　　　　　　　     住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名
                         　　      　 代表者氏名 　　　  　             印

引　　渡　　書

     業 務 名

　　　　　　　　 　　　　　　　　　　一部完了
標記業務について、令和　年　月　日に　　　　　　検査に合格いたしましたので、これを             　　 完　　了
お引き渡し致します。

（様式第９号）
令和　　年　　月　　日

中間貯蔵・環境安全事業株式会社
大阪ＰＣＢ処理事業所
所長 安井 仁司 殿

                                   　　　所在地
                  　　　　　　　         商号又は名称
　                      　　　　　 　　　代表者名             　　　　　　印
						適格請求書発行事業者登録番号 ※　[有] [無]					　　		（Ｔ　　　　　　　　　　　　　　　　　）
				　※適格請求書発行事業者は[無]に取消線を入れて登録番号を
記入して下さい。
				　　　　　 適格請求書発行事業者でない場合は[有]に取消線を入れて
					　 下さい。

代金支払請求書

  業 務 名

　上記の業務については、令和　　年　　月　　日に完了いたしましたので下記のとおり請求いたします。

記

金　　　　　　　　　　　　　　　　円（うち消費税額１０％：　　　　　　　　　　円）

上記金額について、下記にお振込戴きたくお願いします。

振込指定金融機関
支店名

預金種別

口座番号

口座名義
（様式第１０号）

開札立会申込書

	 業 務 名

	 開札日時
	令和　　年　　月　　日（　　）　　時

	 開札場所

	  会社名
　 及び
 代表者名

	立会者
所属・職名
氏名
連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　TEL

　※注　今般入札は「開札立会」は実施しません。

　　①　入札者及び入札者に常時雇用されている者が開札に立ち会うことができます。
　　　本書面による申し込みの無い者は開札に立ち会うことができません。
　　②　開札の立ち会いに当たっては、契約職により競争参加資格があることが確認された旨の通知書の写しを持参し、開札の時刻の少なくとも10分前に集合して下さい。
　　③　本書面の提出
　　　	提出期限　令和　　年　　月　　日（　　）　　　時
提出場所　大阪市此花区北港白津二丁目４番１３号
中間貯蔵・環境安全事業(株) 大阪ＰＣＢ処理事業所　総務課
　　  　   ＦＡＸ０６－６４６８－０５７６　電話０６－６４６８－０５７５
      	提出方法　持参、郵送（提出期限厳守）

（様式第１１号）
                                                         令和　　年　　月　　日

中間貯蔵・環境安全事業株式会社
大阪ＰＣＢ処理事業所
所長 安井 仁司 殿

住　　　所
会　社　名
代表者氏名	印

入札（見積）辞退書

業 務 名

標記について入札を辞退いたします。

　　　辞退となった理由（可能な範囲で記載願います）

質問・回答書

	業務名

	会社名

                                                  印

	担当者名

                                                  印

	質問番号
	仕様書頁
	質　　問
	回　　答

1. 質問の有無に係わらずこの質問書を提出してください。
質問が有る場合は質問記入欄に「質問内容」を簡潔に記入してください。
質問が無い場合は質問記入欄に「質問なし」または「なし」と記入してください。
２．「質問回答書」の提出が期限までに無かった場合は「質問なし」と見做しますが、入札
	　時に質問書の原紙を提出して下さい。

中間貯蔵・環境安全事業株式会社
- 1 -
image1.emf
提出期 限   令和 ５ 年 ８ 月 ２５ 日 （ 金 ） １ ６ 時   提出 先    中間貯蔵・ 環境安全事業株式会社   大阪ＰＣＢ処理事業所   総務課 （担当   網本）   Fax ： 06 - 6468 - 0576   ※ Fax 送信の後、 受信確認の電話 （ Tel ： 06 - 6468 - 0575 ） を お願い致します 。